
令和 4 年 2 月吉日 

お客様各位 

いわき信用組合 

 

両替手数料等改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記のとおり両替手数料等を改定いたしますので、お知らせいたします。 

 今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．改定日 ：令和 4 年 3 月 1 日（火） 

2．改定内容： 

①両替手数料（金種指定払戻含む） 

現行  改定後 

1 枚～100 枚 0 円  1 枚～10 枚 0 円 

101 枚～500 枚 220 円  11 枚～500 枚 550 円 

501 枚～1,000 枚 330 円  501 枚～1,000 枚 1,100 円 

1,000 枚超 1,000 枚毎 加算 330 円  1,000 枚超 500 枚毎 加算 550 円 

 ※ 1 日当たりの合計枚数で算定いたします。 

 ※ 万円券を除く枚数を基準としますが、万円券でも新券の場合は枚数に含めます。 

 ※ 営業担当者等が持参する場合、上記金額の 2 倍をいただきます。 

 

②入金手数料（大量硬貨） 

現行  改定後 

1,000 枚まで 0 円  1 枚～50 枚 0 円 

1,000 枚超 

1 枚当たり 0.5 円 

2,000 枚の場合 

1,100 円 
 51 枚～500 枚 550 円 

   501 枚～1,000 枚 1,100 円 

   1,000 枚超 500 枚毎 加算 550 円 

 ※ 1 日当たりの合計枚数（硬貨のみ）で算定いたします。 

 

本件に関する問い合わせ先：各営業店 または         

事務管理部 TEL：0246-38-9381  


